
 

U C H WA Ł A  N R  5 1  

P R E Z Y D I U M  S E J M U  

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wzoru formularza, na którym przedstawia się deklarowane skutki regulacji 

poselskiego projektu ustawy 

Na podstawie art. 34 ust. 3a uchwały Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 30 lipca 

1992 r. – Regulamin Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej (M.P. z 2022 r. poz. 990, z późn. zm.1)) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór formularza, na którym przedstawia się uzasadnienie poselskiego 

projektu ustawy, w zakresie wymogów, o których mowa w art. 34 ust. 2 pkt 3–5 oraz ust. 2a 

i 2b uchwały Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 30 lipca 1992 r. – Regulamin Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej (deklarowane skutki regulacji).  

§ 2. Wzór formularza, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik do uchwały.   

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 31 sierpnia 2024 r.  

 

 

MARSZAŁEK SEJMU 

(-) Szymon Hołownia 

 
 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w M.P. z 2022 r. poz. 1092 i 1204, z 2023 

r. poz. 273, 724 i 1360 oraz z 2024 r. poz. 570, 667 i 751.  
 


